
 

Rozhodnutí o výběru    
  Strana 1 (celkem 7) 

 

ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

 

Identifikace veřejné zakázky 
Název: Generální dodavatel stavby Komplexního simulačního 

centra MU II  

Druh veřejné zakázky: Stavební práce  

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.muni.cz/vz00004805 

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Masarykova univerzita 

Sídlo:  Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 

IČ: 00216224 

Zastoupen:  Mgr. Martou Valešovou, MBA, kvestorkou 

 

 

Zadavatel rozhodl o výběru nabídky účastníka Společnost Komplexní simulační centrum (PSJ, a.s., IDPS s.r.o., 
OHL ŽS, a.s.) jako nejvhodnější k plnění výše uvedené veřejné zakázky. 

 

Odůvodnění: 
Zadavatel v zadávacích podmínkách stanovil, že podané nabídky budou hodnoceny následujícím způsobem: 

3.1. Podané nabídky budou hodnoceny dle jejich ekonomické výhodnosti v níže uvedených kritériích: 

Kritérium Váha kritéria 

Nabídková cena 50 % 

Odborná úroveň 25 % 

Přidaná hodnota 25 % 

Nejvýhodnější nabídkou je ta, která získá nejvyšší součet bodových ohodnocení získaných v dílčích 
kritériích. 

 

 

 



Rozhodnutí o výběru    
  Strana 2 (celkem 7) 

Hodnocení v rámci kritéria Nabídková cena 

 

Zadavatel v zadávacích podmínkách stanovil, že v rámci kritéria Nabídková cena budou podané nabídky 
hodnoceny následujícím způsobem: 

 

3.2  Způsob hodnocení nabídek podle kritéria Nabídková cena 

a) Nabídkovou cenou se rozumí částka, jejíž zaplacení dodavatel požaduje za splnění předmětu veřejné 
zakázky vč. Vylepšení, která dodavatel nabídl v rámci kritéria Přidaná hodnota (nabídl-li nějaká); 
v podrobnostech k Nabídkové ceně viz zejména čl. V. Smlouvy.  

b) Nabídková cena bude stanovena v Kč bez DPH. 

c) Nabídková cena bude uvedena ve formuláři nabídky. 

d) Nabídková cena bude hodnocena dle následujícího vzorce: 

Počet bodů 
  nabídka s nejnižší Nabídkovou cenou 

=    ---------------------------------------------------  x  50 

                 hodnocená nabídka 

 

Výsledek hodnocení v rámci kritéria Nabídková cena vyplývá z níže uvedeného: 

 

 Poř. č. 
nabídky 

Identifikační údaje účastníka 
Výše Nabídkové 
ceny v Kč bez DPH 

Počet bodů za 
kritérium 
Nabídková cena1  

1  Společnost Komplexní simulační centrum (PSJ, a.s., 
IDPS s.r.o., OHL ŽS, a.s.) 562.399.682,- 50 

2  PS BRNO, s.r.o., sídlem  Vídeňská 153/119b, Dolní 
Heršpice, 619 00 Brno, IČ 25506820 

567.357.947,- 49,56 

3  BAK stavební společnost, a.s., sídlem Žitenická 
871/1, Prosek, 190 00 Praha 9, IČ 28402758 

581.000.000,- 48,40 

4  IMOS Brno, a.s., sídlem Olomoucká 704/174, 
Černovice, 627 00 Brno, IČ 25322257 585.100.929,82 48,06 

 

 

Hodnocení v rámci kritéria Odborná úroveň 

 

Zadavatel v zadávacích podmínkách stanovil, že v rámci kritéria Odborná úroveň budou podané nabídky 
hodnoceny následujícím způsobem: 

 

 

                                                           

1 Zaokrouhlen na 2 desetinná místa. 



Rozhodnutí o výběru    
  Strana 3 (celkem 7) 

3.3 Způsob hodnocení nabídek podle kritéria Odborná úroveň 

a) V rámci kritéria Odborná úroveň zadavatel u jednotlivých aspektů zkušeností Zástupců zhotovitele ověří, 
zda jsou schopni realizovat veřejnou zakázku o daném obsahu a rozsahu, a to k maximální možné 
kvalitě a spokojenosti zadavatele. 

b) Dodavatel odbornou úroveň Zástupců zhotovitele popíše dle požadavků uvedených v dokumentu 
Odborné úrovně. 

c) Počet bodů přidělených za kritérium Odborná úroveň bude stanoven postupem uvedeným 
v kontrolním listu Odborné úrovně. 

d) Osoby na pozicích HS a Zástupce HS musí být rozdílné. 

e) Osoby na pozicích HS a Zástupce HS musí být totožné s těmi, prostřednictvím kterých uvažuje dodavatel 
splnit požadavky na technickou kvalifikaci. 

 

Na uvedené navazoval kontrolní list Odborné úrovně, kde byl způsob hodnocení popsán následovně:  

 

V rámci kritéria Odborná úroveň bude zadavatel, resp. jím pověřená komise, přidělovat body níže uvedeným 
způsobem.  

1. U zkušeností HS bude vzorec 

Počet bodů 
               hodnocená nabídka 

=    ---------------------------------------------------  x  15 
        nabídka s nejvyšší hodnotou 

použit u každého z níže vymezených aspektů. 

 

člen realizačního týmu číslo aspektu 

HS 1, 2, 3 

počet bodů za HS celkem aritmetický průměr ze všech bodů získaných ve 
všech výše uvedených aspektech 

 

2. U zkušeností Zástupce HS bude vzorec 

Počet bodů 
               hodnocená nabídka 

=    ---------------------------------------------------  x  10 
        nabídka s nejvyšší hodnotou 

použit u každého z níže vymezených aspektů. 

 

člen realizačního týmu číslo aspektu 

Zástupce HS 1, 2, 3 

počet bodů Zástupce HS celkem 
aritmetický průměr ze všech bodů získaných ve 
všech výše uvedených aspektech 

 

3. Součet bodů za HS a Zástupce HS představuje konečné bodové ohodnocení v rámci kritéria Odborná 
úroveň.   



Rozhodnutí o výběru    
  Strana 4 (celkem 7) 

4. Zkušenosti, u nichž bude v průběhu ověřovací fáze zjištěno, že nesplňují požadavky stanovené pro to, aby 
mohly být hodnoceny v aspektu č. 1 nebo 2, nebudou hodnoceny ani v aspektu č. 3. Jejich hodnoty 
spokojenosti objednatele se do přísl. aritmetického průměru nijak nezapočítají.     

5. Pokud účastník v průběhu ověřovací fáze nepředloží k některé ze zkušeností dotazník spokojenosti 
objednatele, bude mu v rámci revize bodů přidělených v tomto kritériu v aspektu č. 3 přiděleno 5 bodů za 
každou takovou nepodloženou zkušenost.  

 

Výsledek hodnocení zkušeností HS vyplývá z níže uvedeného: 

 

Zkušenosti HS 

Identifikační 
údaje 
účastníka 

Hodnocená 
informace 
aspektu č. 1  

Body za 
aspekt 
č. 1 

Hodnocená 
informace 
aspektu č. 2 

Body za 
aspekt 
č. 2 

Hodnocená 
informace 
aspektu č. 3 

Body za 
aspekt 
č. 3 

Aritmetický 
průměr bodů 
za všechny 
aspekty 

Společnost 
Komplexní 
simulační 
centrum (PSJ, 
a.s., IDPS 
s.r.o., OHL ŽS, 
a.s.) 

52 15 53 15 10 15 15 

PS BRNO, 
s.r.o., sídlem  
Vídeňská 
153/119b, Dolní 
Heršpice, 619 
00 Brno, IČ 
25506820 

5 15 5 15 10 15 15 

BAK stavební 
společnost, a.s., 
sídlem Žitenická 
871/1, Prosek, 
190 00 Praha 9, 
IČ 28402758 

3 9 5 15 10 15 13 

IMOS Brno, 
a.s., sídlem 
Olomoucká 
704/174, 
Černovice, 627 
00 Brno, IČ 
25322257 

5 15 1 3 10 15 11 

  

                                                           
2 Účastník uvedl hodnotu „6“, ale jak vyplývá z dokumentu Odborné úrovně, max. počet hodnocených zkušeností je „5“. 
V hodnocení proto byla zohledněna hodnota „5“. 

3 Účastník uvedl hodnotu „6“, ale jak vyplývá z dokumentu Odborné úrovně, max. počet hodnocených zkušeností je „5“. 
V hodnocení proto byla zohledněna hodnota „5“. 



Rozhodnutí o výběru    
  Strana 5 (celkem 7) 

Výsledek hodnocení zkušeností Zástupce HS vyplývá z níže uvedeného: 

 

  

                                                           
4 Zaokrouhlen na 2 desetinná místa. 

Zkušenosti Zástupce HS 

Identifikační 
údaje 
účastníka 

Hodnocená 
informace 
aspektu č. 1  

Body za 
aspekt 
č. 1 

Hodnocená 
informace 
aspektu č. 2 

Body za 
aspekt 
č. 2 

Hodnocená 
informace 
aspektu č. 3 

Body za 
aspekt 
č. 3 

Aritmetický 
průměr bodů 
za všechny 
aspekty4 

Společnost 
Komplexní 
simulační 
centrum (PSJ, 
a.s., IDPS 
s.r.o., OHL ŽS, 
a.s.) 

5 10 5 10 10 10 10 

PS BRNO, 
s.r.o., sídlem  
Vídeňská 
153/119b, Dolní 
Heršpice, 619 
00 Brno, IČ 
25506820 

5 10 5 10 10 10 10 

BAK stavební 
společnost, a.s., 
sídlem Žitenická 
871/1, Prosek, 
190 00 Praha 9, 
IČ 28402758 

4 8 4 8 10 10 8,67 

IMOS Brno, 
a.s., sídlem 
Olomoucká 
704/174, 
Černovice, 627 
00 Brno, IČ 
25322257 

4 8 0 0 10 10 6 



Rozhodnutí o výběru    
  Strana 6 (celkem 7) 

Výsledek hodnocení v rámci kritéria Odborná úroveň vyplývá z níže uvedeného: 

 

Poř. č. 
nabídky 

Identifikační údaje účastníka Body za HS 
Body za 
Zástupce HS 

Počet bodů za 
kritérium 
Odborná úroveň  

1  
Společnost Komplexní simulační 
centrum (PSJ, a.s., IDPS s.r.o., OHL 
ŽS, a.s.) 

15 10 25 

2  
PS BRNO, s.r.o., sídlem  Vídeňská 
153/119b, Dolní Heršpice, 619 00 Brno, 
IČ 25506820 

15 10 25 

3  
BAK stavební společnost, a.s., sídlem 
Žitenická 871/1, Prosek, 190 00 Praha 
9, IČ 28402758 

13 8,67 21,67 

4  
IMOS Brno, a.s., sídlem Olomoucká 
704/174, Černovice, 627 00 Brno, IČ 
25322257 

11 6 17 

 

 

Hodnocení v rámci kritéria Přidaná hodnota 

 

Zadavatel v zadávacích podmínkách stanovil, že v rámci kritéria Přidaná hodnota budou podané nabídky 
hodnoceny následujícím způsobem: 

 

3.4  Přidaná hodnota 

a) V rámci kritéria Přidaná hodnota bude zadavatel hodnotit dodavatelem nabídnutá Vylepšení. 

b) Nabídnutá Vylepšení včetně částí Nabídkové ceny, které připadají na jejich realizaci, dodavatel uvede 
do dokumentu Přidané hodnoty.  

c) Vylepšení musí být vždy adekvátní ve vztahu k užitku zadavatele z předmětu veřejné zakázky, času i 
nákladům pro její provedení. Mimo jiného tak Nabídková cena dodavatele v součtu s cenami za všechna 
nabízená Vylepšení nesmí překročit předpokládanou hodnotu veřejné zakázky; v opačném případě 
nebudou nabídce účastníka v rámci tohoto kritéria přiděleny žádné body. Podrobně jsou požadavky na 
adekvátnost Vylepšení uvedeny v dokumentu Přidané hodnoty.  

d) Počet bodů přidělených za kritérium Přidaná hodnota bude stanoven postupem uvedeným 
v dokumentu Přidané hodnoty. 

 

Vzhledem ke skutečnosti, že Nabídková cena ani jednoho z účastníků nebyla nižší než předpokládaná hodnota 
veřejné zakázky (tj. 449.680.000,- Kč bez DPH), účastníci neusilovali o body v rámci tohoto kritéria. V kritériu 
Přidaná hodnota proto žádný z účastníků body nezískal. 

  



Rozhodnutí o výběru    
  Strana 7 (celkem 7) 

Celkový výsledek hodnocení a pořadí nabídek vyplývají z níže uvedeného: 

 

Pořadí Identifikační údaje účastníka 

Počet bodů za 
kritérium 
Nabídková 
cena 

Počet bodů za 
kritérium 
Odborná 
úroveň 

Počet bodů 
za kritérium 
Přidaná 
hodnota 

Celkový 
počet 
bodů 

1  
Společnost Komplexní 
simulační centrum (PSJ, a.s., 
IDPS s.r.o., OHL ŽS, a.s.) 

50 25 0 75 

2  

PS BRNO, s.r.o., sídlem  
Vídeňská 153/119b, Dolní 
Heršpice, 619 00 Brno, IČ 
25506820 

49,56 25 0 74,56 

3  
BAK stavební společnost, a.s., 
sídlem Žitenická 871/1, Prosek, 
190 00 Praha 9, IČ 28402758 

48,40 21,67 0 70,07 

4  
IMOS Brno, a.s., sídlem 
Olomoucká 704/174, Černovice, 
627 00 Brno, IČ 25322257 

48,06 17 0 65,06 

 

Další informace k hodnocení nabídek jsou zaznamenány v protokolu o průběhu přezkumu5, který je (bez příloh) 
přiložen k tomuto rozhodnutí. 

Zadavatel posoudil splnění podmínek účasti vybraného dodavatele a konstatoval, že dodavatel splňuje veškeré 
stanovené podmínky. Podrobně je výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 
zaznamenán v přiloženém protokolu o průběhu přezkumu. 

 
 
 
 

Mgr. Marta Valešová, MBA 
kvestorka 

(podepsáno elektronicky) 

 

 

                                                           
5 Protokol o průběhu přezkumu splňuje náležitosti zprávy o hodnocení nabídek ve smyslu § 119 odst. 2 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 


		2018-06-13T13:03:39+0200




